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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Hogyan kívánja megvalósítani közszféra bérkiadásainak átalakítására vonatkoz ó
kormányzati célkitűzést? (2)”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Kormány 29 pontból álló első gazdasági akciótervének 15 . pontjával összefüggésben

az Önhöz intézett írásbeli kérdésre adott válaszában a közszféra bérkiadásainak

átalakításával kapcsolatban úgy fogalmazott :

„A hatások összefoglaló módon nem határozhatóak meg, hiszen minden egye s

intézkedés más és más karakter ű , eltérő következménnyel jár a közszférában . ”

Az eredeti kérdés arra irányult, hogy mekkora részét képezik a közszféra bérkiadásaina k

átalakításából előálló megtakarítások a Dr . Orbán Viktor miniszterelnök úr 2010 . június

8-án az Országgyű lésben napirend elő tti felszólalásában elmondott 120 milliárd forintos

költségvetési megtakarításnak . Tekintettel arra, hogy a kérdéssel érintett intézkedéstő l ,

valamint további három intézkedéstől együtt vár a Kormány legalább 120 milliárd

forintos költségvetési megtakarítást, elvárható, hogy a Kormány rendelkezzen alapo s

becsléssel az intézkedések várható költségvetési hatásairól .

Továbbra is feltételezve tehát, hogy az intézkedés bejelentése nem történt volna meg, h a

azt nem előzi meg alapos szakmai döntés-el őkészítésen alapuló kormányzati döntés ,

Miniszter Úr fentebb idézett válasza nem tekinthet ő érdemi válaszadásnak. Ezért az

intézkedésnek a költségvetési egyensúlyi hatására, valamint a magyar gazdasá g

versenyképességére gyakorolt hatására tekintettel továbbra is szükségesnek tartjuk az



intézkedésekkel kapcsolatos részletes információk megismerését, illetve a korábbia k
kiegészítését .

Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény
27. §-ában biztosított jogommal élve a Magyar Köztársaság Országgyűlésének
Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX . 30 .) OGY határozat 91 . §-a alapján az alább i
kérdéseket intézem Önhöz :

1. Végzett-e a Kormány számításokat, hatásvizsgálatot a Dr. Orbán Vikto r
miniszterelnök úr 2010 . június 8-án az Országgyűlésben napirend el ő tt i
felszólalásában ismertetett, 29 pontból álló első gazdasági akcióterv 14-17.
pontjaiban rögzített intézkedésekkel kapcsolatban, azok bejelentése el ő tt ?

2. Végzett-e a Kounány számításokat, hatásvizsgálatot a Dr . Orbán Viktor
miniszterelnök úr 2010. június 8-án az Országgyűlésben napirend el őtti
felszólalásában ismertetett, 29 pontból álló els ő gazdasági akcióterv 14-17 .
pontjaiban rögzített intézkedésekkel kapcsolatban, azok bejelentését követ ően?

3. Mekkora költségvetési megtakarítással számol a Kormány az egye s
intézkedésekkel kapcsolatban a 2010 . évre?

4. Mekkora költségvetési megtakarítással számol a Kormány az egye s
intézkedésekkel kapcsolatban a 2011 . évre?

5 A Kormány által várt 120 milliárd forint megtakarítás hány százaléka várható a
közszféra bérkiadásainak átalakításából ?

6. Várható-e a Kormány — feltehetően létező — számításai szerint, hogy ugyanazér t
a munkáért kevesebb fizetést kapnak a közszférában dolgozó emberek?

7. Milyen esetekkel, és mely területeken számol a Kormány létszámcsökkentéssel a
közszférában ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2010 . augusztus 2 .

Dr. Szekeres Imre

országgyűlési képviselő
MSZP
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